______________________

ПРИКАЗ № ___

_________
__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график сменности № ____ от __________.

2. Контроль за исполнением графика возложить на ________________________________.

____________________
______________
__________
С приказом ознакомлен(а):
_________________
______________
____________
__________